

Kozienice, dnia 15.06.2015r.

Ogłoszenie!!!

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach informuje pracodawców oraz osoby bezrobotne, że przyjmowane są wnioski na realizację staży, szkoleń oraz na przyznawanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej. Powyżej wymienione formy wsparcia będą realizowane w ramach dwóch projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Pierwszy projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i w ramach tego projektu oferujemy: staże, szkolenia indywidualne oraz środki na założenie firmy. Ze wsparcia tego mogą skorzystać osoby bezrobotne poniżej 30 roku życia, które są bezrobotne oraz aktualnie nie uczestniczą w formach podnoszenia kwalifikacji (tzw. młodzież NEET).



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Drugi projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Wsparciem objęte będą tu osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia (osoby z tzw. grup defaworyzowanych). Osoby te będą mogły skorzystać ze staży oraz środków na założenie firmy.

Ze względu na fakt, że rekrutacja do projektów musi uwzględniać zróżnicowane założenia wynikające z dokumentów programowych to wszystkie osoby bezrobotne (zarówno te poniżej jak i te powyżej 30 roku życia), które chcą skorzystać ze wsparcia, proszone są o kontakt z PUP w Kozienicach, ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice, pokój 10 – numer telefonu 48 614 66 81.

Jeśli ktokolwiek ma wątpliwości czy może skorzystać ze wspomnianego wsparcia proszony jest o kontakt z pracownikami Urzędu Pracy w Kozienicach, którzy na bieżąco pozyskują informacje w tym zakresie i udzielają informacji. W ramach w/w projektów wymagana jest minimum 3 miesięczna efektywność zatrudnieniowa (z co najmniej minimalnym wynagrodzeniem).

Osoby zainteresowane stażami niezbędne informacje uzyskają w pokoju nr 9. Szkolenia realizowane są przez pracowników w pokoju nr 7 a jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej w pokoju nr 8.

Telefon do PUP (centrala) – 48 614 66 99.

Zapraszamy do skorzystania ze wsparcia!

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
mgr Arkadiusz Nowakowski